2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АдминистрАциrI с крЕБл ов ског о с Елъ с ког о по сЕлЕния

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2017 г. }ф 20

Об утвержлении типовых технологических схем
предоставления муниципальной услуги

на основании решения Комиссии по повышению качества и доступности предоставления

государственных услуг в Ленинградской области от 2З.06.2017 года, во исполнение распоряжениrI
Правительства РоссийскоЙ Федерации от 21 апреля 201б года N 747-р "Об утверждении плана

мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и

муниципальных услуг по принципу "одного окна" на 20|6-2018 годы", администрация

Скребловского сельского поселения :

1. Утверлить форму технологической схемы предоставления муниципальной услуги
кпризнание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного

дойа а"uрrйным и подлежащим сносу или реконструкции) в соответствии с приложением l к

настоящему распоряжению.
2. Утвердить форму технологической схемы предоставления муниципальной услуги

кпринятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение) в соответствии С

приложением 2 к настоящему распоряжению.
3. Утверлить форrу технологической схемы предоставления муниципальной услуги

<прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение) в соответствии с приложением 3 к настоящему распоряжению.
4. Утверлить форму технологической схемы предоставления муниципальной услуги

кприем заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки

жилого помещения)) в соответствии с приложением 4 к настоящему распоряжению.
5. Утвердить форму технологической схемы предоставления муниципальной услуги

<прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещении в

соответствии с приложением 5 к настоящему распоряжению.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Скребловского сельского поселения в сети Интернет (скреблово.рф).

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения

r;

* -л9
l. rltl':

Кулакова